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2017 Halk Oylaması: YİRMİBİN+ Soru Cevap 23-Nisan-2017

Sıra ILÇE KATILIM % HAYIR % EVET % KATILIM % 1. Parti Oy Oranı

1 MUS-HASKOY 98.8% 8.7% 91.3% 95.2% AKP 76.8%

2 MALATYA-KALE 97.7% 8.1% 91.9% 98.1% AKP 92.0%

3 SANLIURFA-HARRAN 96.9% 3.2% 96.8% 93.5% AKP 83.6%

4 KAYSERI-HACILAR 94.1% 16.8% 83.2% 95.2% AKP 81.4%

5 KONYA-GUNEYSINIR 94.0% 10.5% 89.5% 94.3% AKP 89.1%

6 ADIYAMAN-SAMSAT 94.0% 6.0% 94.0% 87.2% AKP 86.2%

7 MARDIN-YESILLI 93.4% 21.7% 78.3% 83.2% AKP 69.2%

8 AFYONKARAHISAR-ISCEHISAR 93.1% 23.4% 76.6% 93.3% AKP 77.3%

9 KONYA-ALTINEKIN 93.0% 13.3% 86.7% 94.8% AKP 89.0%

10 CANAKKALE-CAN 93.0% 54.2% 45.8% 91.9% AKP 45.2%

11 BALIKESIR-KEPSUT 92.9% 32.1% 67.9% 92.3% AKP 68.7%

12 AFYONKARAHISAR-IHSANIYE 92.8% 25.6% 74.4% 93.3% AKP 70.7%

13 IZMIR-KINIK 92.7% 63.5% 36.6% 91.5% CHP 46.6%

14 SANLIURFA-AKCAKALE 92.6% 4.8% 95.2% 88.7% AKP 89.6%

15 BALIKESIR-BALYA 92.5% 53.4% 46.6% 91.4% AKP 43.8%

16 CANAKKALE-BAYRAMIC 92.3% 62.1% 37.9% 91.1% CHP 44.4%

17 BALIKESIR-IVRINDI 92.3% 37.9% 62.1% 92.3% AKP 59.4%

18 CORUM-OGUZLAR 92.2% 30.1% 69.9% 91.2% AKP 66.0%

19 DENIZLI-BABADAG 92.1% 50.6% 49.4% 91.6% AKP 55.8%

20 AMASYA-HAMAMOZU 92.1% 34.0% 66.0% 90.7% AKP 58.0%

21 MUGLA-KAVAKLIDERE 92.1% 46.9% 53.1% 91.8% AKP 50.7%

22 ADIYAMAN-CELIKHAN 92.0% 32.8% 67.2% 91.7% AKP 65.6%

23 BURSA-ORHANELI 91.9% 36.5% 63.5% 92.2% AKP 60.1%

24 BILECIK-BOZUYUK 91.9% 55.1% 45.0% 91.9% AKP 41.2%

25 BALIKESIR-SINDIRGI 91.9% 45.6% 54.4% 91.1% AKP 52.6%

26 KOCAELI-BASISKELE 91.8% 33.2% 66.8% 92.4% AKP 67.7%

27 ISPARTA-ATABEY 91.8% 44.3% 55.7% 92.2% AKP 54.9%

28 ERZURUM-KOPRUKOY 91.8% 10.2% 89.8% 86.1% AKP 73.8%

29 DENIZLI-GUNEY 91.8% 57.6% 42.4% 91.0% CHP 44.3%

30 ISPARTA-GONEN 91.8% 53.2% 46.8% 90.1% AKP 43.6%

31 BALIKESIR-HAVRAN 91.7% 41.6% 58.4% 91.0% AKP 55.3%

32 SAKARYA-KAYNARCA 91.7% 21.0% 79.0% 91.3% AKP 75.8%

33 KUTAHYA-ASLANAPA 91.7% 13.6% 86.4% 91.7% AKP 81.4%

34 MUGLA-ULA 91.7% 67.7% 32.3% 89.6% CHP 49.2%

35 MANISA-SARUHANLI 91.6% 59.1% 40.9% 91.5% AKP 39.3%

36 DENIZLI-SERINHISAR 91.6% 51.3% 48.8% 91.9% AKP 49.9%
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Sıra ILÇE KATILIM % HAYIR % EVET % KATILIM % 1. Parti Oy Oranı

1 GIRESUN-ALUCRA 57.0% 16.5% 83.5% 77.2% AKP 81.1%

2 GUMUSHANE-SIRAN 57.7% 25.3% 74.7% 76.7% AKP 63.9%

3 BINGOL-YAYLADERE 62.4% 61.4% 38.6% 65.1% HDP 61.4%

4 AGRI-PATNOS 65.2% 65.4% 34.6% 74.1% HDP 80.6%

5 YOZGAT-CAYIRALAN 67.1% 36.0% 64.0% 70.2% AKP 55.8%

6 VAN-CALDIRAN 67.1% 66.1% 33.9% 78.3% HDP 81.1%

7 AGRI-DIYADIN 67.5% 68.1% 31.9% 75.3% HDP 82.3%

8 ORDU-MESUDIYE 67.5% 31.1% 68.9% 77.7% AKP 68.0%

9 BINGOL-KARLIOVA 67.6% 51.0% 49.0% 76.8% HDP 67.9%

10 VAN-MURADIYE 67.7% 57.1% 42.9% 76.0% HDP 70.0%

11 VAN-OZALP 68.8% 78.2% 21.8% 79.2% HDP 87.5%

12 AKSARAY-SARIYAHSI 69.5% 28.0% 72.0% 67.6% AKP 64.2%

13 VAN-ERCIS 69.6% 52.0% 48.0% 76.8% HDP 58.2%

14 ERZURUM-TEKMAN 69.8% 59.6% 40.4% 74.3% HDP 77.7%

15 DIYARBAKIR-HANI 69.9% 43.9% 56.1% 76.3% HDP 56.4%

16 ERZURUM-KARACOBAN 70.1% 66.2% 33.8% 77.0% HDP 80.1%

17 TOKAT-BASCIFTLIK 70.1% 26.7% 73.3% 85.0% AKP 70.9%

18 ORDU-AYBASTI 70.4% 24.8% 75.2% 81.1% AKP 72.0%

19 KONYA-KULU 70.5% 31.0% 69.0% 72.4% AKP 66.7%

20 BITLIS-ADILCEVAZ 70.5% 44.8% 55.2% 77.9% HDP 51.3%

21 DIYARBAKIR-EGIL 70.7% 50.5% 49.5% 78.9% HDP 58.8%

22 YOZGAT-SARAYKENT 70.7% 10.2% 89.8% 71.8% AKP 75.7%

23 DIYARBAKIR-DICLE 70.9% 59.5% 40.5% 79.2% HDP 59.9%

24 AGRI-HAMUR 71.2% 42.5% 57.5% 76.4% HDP 59.3%

25 GUMUSHANE-KELKIT 71.4% 16.4% 83.6% 74.3% AKP 75.9%

26 AGRI-DOGUBAYAZIT 71.6% 76.2% 23.8% 76.5% HDP 84.9%

27 KASTAMONU-PINARBASI 71.7% 33.8% 66.2% 78.5% AKP 61.2%

28 KAYSERI-FELAHIYE 71.8% 40.2% 59.8% 72.9% AKP 52.5%

29 DIYARBAKIR-CUNGUS 72.1% 37.9% 62.2% 73.5% AKP 56.7%

30 BITLIS-HIZAN 72.4% 32.6% 67.4% 77.3% HDP 56.9%

31 VAN-SARAY 72.4% 71.6% 28.4% 83.9% HDP 85.6%

32 AGRI-TASLICAY 72.7% 58.2% 41.8% 77.8% HDP 73.1%

33 SIVAS-GOLOVA 73.5% 16.3% 83.8% 77.9% AKP 77.2%

34 ELAZIG-MADEN 73.6% 33.3% 66.7% 77.4% AKP 60.2%

35 ADIYAMAN-GERGER 73.6% 12.3% 87.7% 75.9% AKP 85.1%

36 ORDU-AKKUS 73.8% 25.4% 74.6% 78.0% AKP 73.5%
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1 DIYARBAKIR-EGIL 6.6% 50.5% 49.5% 5.0% HDP 58.8%

2 DIYARBAKIR-CUNGUS 6.0% 37.9% 62.2% 6.7% AKP 56.7%

3 KARAMAN-SARIVELILER 5.8% 49.1% 50.9% 5.0% AKP 53.9%

4 DIYARBAKIR-DICLE 5.7% 59.5% 40.5% 4.6% HDP 59.9%

5
AFYONKARAHISAR-
KIZILOREN 5.6% 40.7% 59.3% 3.6% AKP 48.0%

6 BINGOL-KARLIOVA 5.4% 51.0% 49.0% 5.0% HDP 67.9%

7 BATMAN-HASANKEYF 5.4% 40.4% 59.6% 4.9% HDP 51.7%

8 ISPARTA-AKSU 5.1% 42.6% 57.4% 3.4% AKP 51.6%

9 BURDUR-ALTINYAYLA 5.1% 22.4% 77.6% 3.9% AKP 72.9%

10
ANTALYA-
GUNDOGMUS 5.0% 41.1% 58.9% 4.1% AKP 55.8%

11 KONYA-DOGANHISAR 5.0% 35.9% 64.1% 4.4% AKP 64.3%

12 VAN-BAHCESARAY 5.0% 32.0% 68.1% 4.9% HDP 50.7%

13 VAN-CATAK 5.0% 56.8% 43.2% 3.4% HDP 75.0%

14 KARABUK-YENICE 4.7% 43.1% 56.9% 4.2% AKP 57.5%

15 VAN-OZALP 4.6% 78.2% 21.8% 2.2% HDP 87.5%

16
ZONGULDAK-
GOKCEBEY 4.6% 52.5% 47.5% 3.8% AKP 49.0%

17 ELAZIG-ARICAK 4.5% 17.2% 82.8% 4.2% AKP 73.2%

18 DIYARBAKIR-HANI 4.5% 43.9% 56.1% 4.8% HDP 56.4%

19
KASTAMONU-
DOGANYURT 4.5% 21.4% 78.6% 3.6% AKP 68.8%

20 KARAMAN-ERMENEK 4.4% 48.3% 51.7% 3.6% AKP 51.3%

21
KASTAMONU-
CATALZEYTIN 4.4% 28.8% 71.2% 2.9% AKP 68.6%

22 SIIRT-PERVARI 4.4% 36.1% 63.9% 4.4% HDP 47.3%

23 BARTIN-ULUS 4.3% 30.4% 69.6% 3.5% AKP 65.3%

24 ERZURUM-KARACOBAN 4.3% 66.2% 33.8% 2.6% HDP 80.1%

25 VAN-MURADIYE 4.3% 57.1% 42.9% 3.1% HDP 70.0%

26 KARAMAN-BASYAYLA 4.3% 20.6% 79.4% 2.6% AKP 74.5%

27 BINGOL-YEDISU 4.2% 69.9% 30.1% 3.2% HDP 48.7%

28 VAN-SARAY 4.2% 71.6% 28.4% 2.1% HDP 85.6%

29
SIRNAK-SIRNAK 
MERKEZ 4.2% 55.5% 44.5% 3.4% HDP 71.4%

30 VAN-GEVAS 4.1% 41.8% 58.2% 4.1% HDP 50.4%

31 DIYARBAKIR-HAZRO 4.1% 75.0% 25.0% 2.9% HDP 86.7%

32 BURDUR-CELTIKCI 4.1% 37.4% 62.6% 3.5% AKP 62.5%

33 MARDIN-DARGECIT 4.1% 67.3% 32.7% 3.0% HDP 77.7%

34
AFYONKARAHISAR-
BAYAT 4.0% 34.8% 65.2% 3.4% AKP 62.0%

35 SIIRT-ERUH 4.0% 59.9% 40.1% 3.9% HDP 74.8%

36
KASTAMONU-
SENPAZAR 4.0% 26.7% 73.3% 4.1% AKP 64.5%
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Sıra ILÇE GECERSIZ % HAYIR % EVET % GECRSIZ % 1. Parti Oy Oranı

1 ADIYAMAN-SINCIK 0.6% 3.7% 96.3% 0.6% AKP 95.9%

2 SANLIURFA-HARRAN 0.6% 3.2% 96.8% 1.0% AKP 83.6%

3 TRABZON-HAYRAT 0.7% 9.4% 90.7% 1.0% AKP 87.0%

4 MALATYA-KALE 0.7% 8.1% 91.9% 0.9% AKP 92.0%

5 MUS-HASKOY 0.7% 8.7% 91.3% 1.2% AKP 76.8%

6 TUNCELI-HOZAT 0.8% 86.1% 13.9% 1.4% HDP 52.4%

7 MALATYA-PUTURGE 0.9% 11.2% 88.8% 1.0% AKP 84.7%

8 ERZINCAN-CAYIRLI 0.9% 39.7% 60.3% 1.1% AKP 55.0%

9 TUNCELI-MAZGIRT 0.9% 87.1% 12.9% 1.2% HDP 69.2%

10 TUNCELI-PULUMUR 0.9% 87.4% 12.7% 1.1% CHP 56.4%

11 BAYBURT-DEMIROZU 0.9% 11.9% 88.1% 0.9% AKP 82.7%

12 MALATYA-ARGUVAN 1.0% 78.5% 21.5% 1.2% CHP 57.3%

13 TUNCELI-OVACIK 1.0% 90.1% 9.9% 1.3% HDP 60.6%

14 SIVAS-IMRANLI 1.0% 63.0% 37.0% 0.7% CHP 53.0%

15 HATAY-SAMANDAG 1.0% 92.3% 7.7% 0.8% CHP 71.7%

16 CORUM-UGURLUDAG 1.0% 17.5% 82.5% 1.4% AKP 77.3%

17 IZMIR-GUZELBAHCE 1.0% 81.8% 18.2% 0.9% CHP 63.2%

18 MALATYA-AKCADAG 1.0% 42.0% 58.0% 1.0% AKP 54.7%

19 HATAY-DEFNE 1.0% 93.5% 6.5% 0.9% CHP 77.9%

20 ISTANBUL-BESIKTAS 1.1% 82.9% 17.1% 0.7% CHP 62.9%

21 SANLIURFA-AKCAKALE 1.1% 4.8% 95.2% 1.1% AKP 89.6%

22 ERZURUM-PAZARYOLU 1.1% 8.8% 91.2% 0.9% AKP 86.0%

23 ERZURUM-TORTUM 1.1% 10.2% 89.8% 1.0% AKP 84.9%

24 MUGLA-BODRUM 1.1% 79.6% 20.4% 1.0% CHP 58.6%

25 TUNCELI-TUNCELI MERKEZ 1.1% 85.7% 14.3% 0.8% HDP 63.6%

26 IZMIR-BALCOVA 1.1% 78.5% 21.5% 0.8% CHP 58.4%

27 ANTALYA-KONYAALTI 1.1% 73.6% 26.4% 0.8% CHP 50.7%

28 ELAZIG-BASKIL 1.1% 13.2% 86.8% 1.4% AKP 82.3%

29 IZMIR-NARLIDERE 1.1% 85.0% 15.0% 0.9% CHP 64.0%

30 SIVAS-ALTINYAYLA 1.1% 13.6% 86.4% 1.0% AKP 83.6%

31 TRABZON-ARSIN 1.1% 17.4% 82.7% 1.0% AKP 81.2%

32 IZMIR-KARSIYAKA 1.1% 83.2% 16.8% 0.6% CHP 66.5%

33 HATAY-ARSUZ 1.2% 76.7% 23.3% 0.9% CHP 67.4%

34 YOZGAT-SORGUN 1.2% 18.1% 81.9% 1.2% AKP 74.8%

35 ERZURUM-ASKALE 1.2% 16.7% 83.3% 1.3% AKP 77.0%

36 CANAKKALE-BOZCAADA 1.2% 75.4% 24.6% 1.1% CHP 53.5%
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Sıra İLÇE
OY 

KULLANAN
OY %

KULLANMA
HAYIR % EVET % GCRSZ % 1. Parti Oy Oranı

1 HATAY-DEFNE 89,913 90.1% 93.5% 6.5% 1.0% CHP 77.9%

2 HATAY-SAMANDAG 67,090 86.2% 92.3% 7.7% 1.0% CHP 71.7%

3 ARDAHAN-DAMAL 3,429 87.3% 91.8% 8.2% 2.0% CHP 79.5%

4 TUNCELI-OVACIK 3,737 75.3% 90.1% 9.9% 1.0% HDP 60.6%

5 TUNCELI-NAZIMIYE 1,929 83.0% 89.6% 10.4% 1.2% HDP 64.7%

6 TUNCELI-PULUMUR 2,209 88.0% 87.4% 12.7% 0.9% CHP 56.4%

7 TUNCELI-MAZGIRT 5,202 84.3% 87.1% 12.9% 0.9% HDP 69.2%

8 MUS-VARTO 14,861 78.0% 86.1% 13.9% 3.0% HDP 91.0%

9 TUNCELI-HOZAT 3,454 80.4% 86.1% 13.9% 0.8% HDP 52.4%

10 DIYARBAKIR-LICE 13,342 83.7% 85.7% 14.3% 2.0% HDP 95.8%

11 TUNCELI-TUNCELI MERKEZ 22,103 83.6% 85.7% 14.3% 1.1% HDP 63.6%

12 IZMIR-NARLIDERE 45,186 91.2% 85.0% 15.0% 1.1% CHP 64.0%

13 IZMIR-KARSIYAKA 246,200 90.8% 83.2% 16.8% 1.1% CHP 66.5%

14 ISTANBUL-BESIKTAS 129,704 89.6% 82.9% 17.1% 1.1% CHP 62.9%

15 IZMIR-GUZELBAHCE 20,332 89.8% 81.8% 18.2% 1.0% CHP 63.2%

16 VAN-BASKALE 23,812 84.4% 81.4% 18.6% 1.6% HDP 95.7%

17 SIRNAK-CIZRE 60,054 85.3% 81.3% 18.7% 3.5% HDP 93.2%

18 ISTANBUL-KADIKOY 331,186 90.5% 80.6% 19.4% 1.2% CHP 62.1%

19 MUGLA-BODRUM 103,457 86.3% 79.6% 20.4% 1.1% CHP 58.6%

20 MUGLA-DATCA 14,340 88.0% 79.4% 20.6% 1.3% CHP 56.5%

21 IZMIR-URLA 42,910 89.4% 79.2% 20.8% 1.4% CHP 61.1%

22 DIYARBAKIR-SILVAN 40,172 84.0% 79.0% 21.1% 3.5% HDP 87.9%

23 IZMIR-FOCA 17,980 88.7% 78.7% 21.3% 1.4% CHP 59.3%

24 MARDIN-NUSAYBIN 45,023 76.3% 78.6% 21.4% 3.5% HDP 89.4%

25 IZMIR-BALCOVA 55,156 90.1% 78.5% 21.5% 1.1% CHP 58.4%

26 MALATYA-ARGUVAN 5,358 87.0% 78.5% 21.5% 1.0% CHP 57.3%

27 ANKARA-CANKAYA 625,754 91.4% 78.3% 21.7% 1.2% CHP 55.9%

28 VAN-OZALP 23,988 68.8% 78.2% 21.8% 4.6% HDP 87.5%

29 DIYARBAKIR-KOCAKOY 8,311 86.8% 78.1% 21.9% 3.8% HDP 93.5%

30 CANAKKALE-ECEABAT 6,717 90.9% 77.9% 22.2% 1.9% CHP 59.4%

31 ISTANBUL-BAKIRKOY 152,139 88.8% 77.8% 22.2% 1.2% CHP 56.1%

32 KIRKLARELI-BABAESKI 34,839 90.2% 77.3% 22.7% 1.7% CHP 64.9%

33 HAKKARI-YUKSEKOVA 56,003 80.4% 77.0% 23.0% 3.2% HDP 93.7%

34 HATAY-ARSUZ 53,023 89.0% 76.7% 23.3% 1.2% CHP 67.4%

35 IZMIR-DIKILI 29,207 87.9% 76.7% 23.3% 1.4% CHP 60.3%

36 AGRI-DOGUBAYAZIT 46,925 71.6% 76.2% 23.8% 2.9% HDP 84.9%
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KULLANAN
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KULLANMA
HAYIR % EVET % GCRSZ % 1. Parti Oy Oranı

1 SANLIURFA-HARRAN 35,222 96.9% 3.2% 96.8% 0.6% AKP 83.6%

2 ADIYAMAN-SINCIK 10,436 91.5% 3.7% 96.3% 0.6% AKP 95.9%

3 SANLIURFA-AKCAKALE 43,405 92.6% 4.8% 95.2% 1.1% AKP 89.6%

4 ADIYAMAN-SAMSAT 4,769 94.0% 6.0% 94.0% 2.7% AKP 86.2%

5 ELAZIG-PALU 11,418 87.4% 7.9% 92.1% 2.1% AKP 87.4%

6 MALATYA-KALE 4,079 97.7% 8.1% 91.9% 0.7% AKP 92.0%

7 MUS-HASKOY 13,976 98.8% 8.7% 91.3% 0.7% AKP 76.8%

8 ERZURUM-PAZARYOLU 2,345 80.9% 8.8% 91.2% 1.1% AKP 86.0%

9 TRABZON-HAYRAT 4,589 84.5% 9.4% 90.7% 0.7% AKP 87.0%

10 SIVAS-DOGANSAR 1,877 81.8% 9.4% 90.7% 2.0% AKP 84.6%

11 BOLU-DORTDIVAN 4,602 87.5% 9.6% 90.4% 1.5% AKP 86.0%

12 NEVSEHIR-ACIGOL 11,690 88.6% 10.0% 90.0% 1.7% AKP 86.6%

13 RIZE-GUNEYSU 9,478 90.8% 10.1% 89.9% 1.3% AKP 89.4%

14 CANKIRI-YAPRAKLI 5,259 84.2% 10.2% 89.8% 1.5% AKP 84.6%

15 YOZGAT-SARAYKENT 6,002 70.7% 10.2% 89.8% 1.6% AKP 75.7%

16 ERZURUM-KOPRUKOY 8,595 91.8% 10.2% 89.8% 1.8% AKP 73.8%

17 ERZURUM-TORTUM 10,284 87.5% 10.2% 89.8% 1.1% AKP 84.9%

18 KONYA-GUNEYSINIR 6,369 94.0% 10.5% 89.5% 1.6% AKP 89.1%

19 MALATYA-PUTURGE 9,134 82.1% 11.2% 88.8% 0.9% AKP 84.7%

20 CANKIRI-ORTA 6,410 78.5% 11.3% 88.7% 1.5% AKP 85.7%

21 BOLU-GEREDE 22,744 90.4% 11.7% 88.3% 1.3% AKP 87.4%

22 RIZE-IKIZDERE 3,504 77.7% 11.8% 88.2% 1.9% AKP 86.7%

23 BAYBURT-DEMIROZU 5,073 84.0% 11.9% 88.1% 0.9% AKP 82.7%

24 ADIYAMAN-GERGER 8,570 73.6% 12.3% 87.7% 1.9% AKP 85.1%

25 ERZURUM-HORASAN 20,404 85.2% 12.3% 87.7% 1.8% AKP 80.7%

26 GUMUSHANE-KOSE 3,559 75.0% 12.4% 87.6% 1.7% AKP 77.5%

27 GIRESUN-CAMOLUK 3,380 76.2% 12.4% 87.6% 1.4% AKP 84.3%

28 ORDU-CATALPINAR 8,294 84.4% 12.5% 87.5% 1.4% AKP 86.5%

29 BINGOL-SOLHAN 16,889 78.8% 12.5% 87.5% 3.1% AKP 82.1%

30 SAMSUN-AYVACIK 12,155 84.3% 13.1% 87.0% 2.0% AKP 81.8%

31 ELAZIG-BASKIL 8,764 90.1% 13.2% 86.8% 1.1% AKP 82.3%

32 KONYA-ALTINEKIN 8,936 93.0% 13.3% 86.7% 1.3% AKP 89.0%

33 KUTAHYA-ASLANAPA 7,025 91.7% 13.6% 86.4% 2.3% AKP 81.4%

34 SIVAS-ALTINYAYLA 5,418 86.1% 13.6% 86.4% 1.1% AKP 83.6%

35 BITLIS-MUTKI 14,343 82.0% 13.8% 86.2% 1.7% AKP 73.2%

36 BINGOL-GENC 18,597 80.8% 13.9% 86.1% 2.4% AKP 81.1%
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Sıra İLÇE
AKP 

%
AKP+MHP

%
HAYIR 
EVET

OY 
KULLANAN

OY %
KULLANMA

HAYIR % EVET % GCRSZ %

1 ADIYAMAN-SINCIK 95.9% 96.5% EVET 10,436 91.5% 3.7% 96.3% 0.6%

2 MALATYA-KALE 92.0% 94.4% EVET 4,079 97.7% 8.1% 91.9% 0.7%

3 SANLIURFA-AKCAKALE 89.6% 94.4% EVET 43,405 92.6% 4.8% 95.2% 1.1%

4 RIZE-GUNEYSU 89.4% 92.8% EVET 9,478 90.8% 10.1% 89.9% 1.3%

5 KONYA-GUNEYSINIR 89.1% 95.8% EVET 6,369 94.0% 10.5% 89.5% 1.6%

6 KONYA-ALTINEKIN 89.0% 93.8% EVET 8,936 93.0% 13.3% 86.7% 1.3%

7 ELAZIG-PALU 87.4% 91.0% EVET 11,418 87.4% 7.9% 92.1% 2.1%

8 BOLU-GEREDE 87.4% 92.8% EVET 22,744 90.4% 11.7% 88.3% 1.3%

9 TRABZON-HAYRAT 87.0% 91.8% EVET 4,589 84.5% 9.4% 90.7% 0.7%

10 RIZE-IKIZDERE 86.7% 90.4% EVET 3,504 77.7% 11.8% 88.2% 1.9%

11 NEVSEHIR-ACIGOL 86.6% 93.4% EVET 11,690 88.6% 10.0% 90.0% 1.7%

12 ORDU-CATALPINAR 86.5% 91.4% EVET 8,294 84.4% 12.5% 87.5% 1.4%

13 ADIYAMAN-SAMSAT 86.2% 88.5% EVET 4,769 94.0% 6.0% 94.0% 2.7%

14 BOLU-DORTDIVAN 86.0% 91.7% EVET 4,602 87.5% 9.6% 90.4% 1.5%

15 ERZURUM-PAZARYOLU 86.0% 94.7% EVET 2,345 80.9% 8.8% 91.2% 1.1%

16 KONYA-KARATAY 85.9% 92.0% EVET 179,403 89.6% 15.3% 84.7% 1.5%

17 CANKIRI-ORTA 85.7% 95.1% EVET 6,410 78.5% 11.3% 88.7% 1.5%

18 ADIYAMAN-GERGER 85.1% 86.1% EVET 8,570 73.6% 12.3% 87.7% 1.9%

19 ERZURUM-TORTUM 84.9% 96.3% EVET 10,284 87.5% 10.2% 89.8% 1.1%

20 MALATYA-PUTURGE 84.7% 87.4% EVET 9,134 82.1% 11.2% 88.8% 0.9%

21 SIVAS-DOGANSAR 84.6% 95.0% EVET 1,877 81.8% 9.4% 90.7% 2.0%

22 CANKIRI-YAPRAKLI 84.6% 94.8% EVET 5,259 84.2% 10.2% 89.8% 1.5%

23 RIZE-IYIDERE 84.5% 88.0% EVET 5,584 84.8% 14.0% 86.0% 1.3%

24 TRABZON-KOPRUBASI 84.4% 90.4% EVET 2,899 79.6% 15.6% 84.4% 2.6%

25 GIRESUN-CAMOLUK 84.3% 89.9% EVET 3,380 76.2% 12.4% 87.6% 1.4%

26 ORDU-KUMRU 84.0% 89.5% EVET 18,505 83.1% 14.8% 85.2% 2.1%

27 SIVAS-ALTINYAYLA 83.6% 90.4% EVET 5,418 86.1% 13.6% 86.4% 1.1%

28 SANLIURFA-HARRAN 83.6% 98.4% EVET 35,222 96.9% 3.2% 96.8% 0.6%

29 TRABZON-DERNEKPAZARI 83.2% 88.4% EVET 2,402 80.7% 15.4% 84.6% 1.8%

30 KONYA-KADINHANI 83.0% 90.8% EVET 19,457 90.4% 18.8% 81.2% 1.4%

31 TRABZON-ARAKLI 82.9% 90.1% EVET 26,632 79.3% 15.4% 84.7% 1.3%

32 ADIYAMAN-KAHTA 82.8% 83.4% EVET 60,684 83.7% 15.8% 84.2% 1.6%

33 BAYBURT-DEMIROZU 82.7% 93.4% EVET 5,073 84.0% 11.9% 88.1% 0.9%

34 ORDU-KORGAN 82.4% 87.6% EVET 17,278 82.0% 17.7% 82.3% 2.4%

35 ELAZIG-BASKIL 82.3% 91.9% EVET 8,764 90.1% 13.2% 86.8% 1.1%

36 RIZE-DEREPAZARI 82.2% 86.1% EVET 4,932 85.8% 17.0% 83.0% 1.3%
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Sıra İL
CHP 

%
HAYIR 
EVET

OY 
KULLANAN

OY %
KULLANMA

HAYIR % EVET % GCRSZ %

1 ARDAHAN-DAMAL 79.5% HAYIR 3,429 87.3% 91.8% 8.2% 2.0%

2 HATAY-DEFNE 77.9% HAYIR 89,913 90.1% 93.5% 6.5% 1.0%

3 HATAY-SAMANDAG 71.7% HAYIR 67,090 86.2% 92.3% 7.7% 1.0%

4 HATAY-ARSUZ 67.4% HAYIR 53,023 89.0% 76.7% 23.3% 1.2%

5 IZMIR-KARSIYAKA 66.5% HAYIR 246,200 90.8% 83.2% 16.8% 1.1%

6 KIRKLARELI-BABAESKI 64.9% HAYIR 34,839 90.2% 77.3% 22.7% 1.7%

7 IZMIR-NARLIDERE 64.0% HAYIR 45,186 91.2% 85.0% 15.0% 1.1%

8 SIVAS-DIVRIGI 63.9% HAYIR 11,068 89.6% 71.2% 28.9% 1.6%

9 IZMIR-GUZELBAHCE 63.2% HAYIR 20,332 89.8% 81.8% 18.2% 1.0%

10 ISTANBUL-BESIKTAS 62.9% HAYIR 129,704 89.6% 82.9% 17.1% 1.1%

11 ISTANBUL-KADIKOY 62.1% HAYIR 331,186 90.5% 80.6% 19.4% 1.2%

12 EDIRNE-UZUNKOPRU 61.5% HAYIR 43,661 88.5% 72.8% 27.2% 2.3%

13 IZMIR-URLA 61.1% HAYIR 42,910 89.4% 79.2% 20.8% 1.4%

14 KIRKLARELI-PEHLIVANKOY 60.7% HAYIR 2,881 89.4% 71.5% 28.5% 1.4%

15 IZMIR-DIKILI 60.3% HAYIR 29,207 87.9% 76.7% 23.3% 1.4%

16 EDIRNE-ENEZ 60.1% HAYIR 7,774 89.1% 74.5% 25.6% 1.9%

17 CANAKKALE-ECEABAT 59.4% HAYIR 6,717 90.9% 77.9% 22.2% 1.9%

18 IZMIR-FOCA 59.3% HAYIR 17,980 88.7% 78.7% 21.3% 1.4%

19 MUGLA-BODRUM 58.6% HAYIR 103,457 86.3% 79.6% 20.4% 1.1%

20 TEKIRDAG-MURATLI 58.5% HAYIR 19,498 91.5% 70.7% 29.3% 1.4%

21 KIRKLARELI-LULEBURGAZ 58.5% HAYIR 102,157 91.2% 72.9% 27.1% 1.4%

22 IZMIR-BALCOVA 58.4% HAYIR 55,156 90.1% 78.5% 21.5% 1.1%

23 EDIRNE-HAVSA 58.2% HAYIR 14,445 89.7% 73.1% 26.9% 1.9%

24 IZMIR-KARABURUN 58.1% HAYIR 7,031 87.7% 73.1% 26.9% 1.5%

25 EDIRNE-MERIC 57.7% HAYIR 10,167 85.7% 66.7% 33.3% 2.8%

26 IZMIR-CESME 57.5% HAYIR 26,863 86.2% 76.2% 23.9% 1.4%

27 MALATYA-ARGUVAN 57.3% HAYIR 5,358 87.0% 78.5% 21.5% 1.0%

28 EDIRNE-EDIRNE MERKEZ 57.0% HAYIR 113,141 88.2% 72.4% 27.6% 1.5%

29 MUGLA-DATCA 56.5% HAYIR 14,340 88.0% 79.4% 20.6% 1.3%

30 TUNCELI-PULUMUR 56.4% HAYIR 2,209 88.0% 87.4% 12.7% 0.9%

31 ISTANBUL-BAKIRKOY 56.1% HAYIR 152,139 88.8% 77.8% 22.2% 1.2%

32 ANKARA-CANKAYA 55.9% HAYIR 625,754 91.4% 78.3% 21.7% 1.2%

33 BALIKESIR-ERDEK 55.9% HAYIR 22,690 86.8% 68.0% 32.0% 1.6%

34 TEKIRDAG-HAYRABOLU 55.5% HAYIR 22,537 89.3% 67.1% 33.0% 1.9%

35 EDIRNE-KESAN 55.5% HAYIR 54,387 88.2% 68.1% 31.9% 1.8%

36 TEKIRDAG-SARKOY 55.4% HAYIR 21,619 85.5% 67.8% 32.2% 2.1%
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Sıra İL
MHP 

%
MHP+AKP

%
HAYIR 
EVET

OY 
KULLANAN

OY %
KULLANMA

HAYIR % EVET % GCRSZ %

1 OSMANIYE-TOPRAKKALE 43.0% 84.0% HAYIR 10,640 88.5% 51.8% 48.2% 1.6%

2 OSMANIYE-SUMBAS 41.5% 80.2% HAYIR 9,122 85.2% 51.3% 48.7% 1.9%

3 MERSIN-CAMLIYAYLA 39.6% 78.7% EVET 5,744 87.2% 48.5% 51.5% 2.2%

4 OSMANIYE-HASANBEYLI 39.2% 83.3% EVET 2,655 87.0% 39.3% 60.7% 2.4%

5 MERSIN-GULNAR 36.4% 74.6% HAYIR 16,941 87.7% 55.3% 44.7% 2.7%

6 OSMANIYE-OSMANIYE MERKEZ 35.3% 82.5% EVET 143,365 84.7% 39.6% 60.4% 1.7%

7 MERSIN-BOZYAZI 35.1% 78.0% HAYIR 17,529 89.1% 55.9% 44.1% 2.4%

8 AMASYA-TASOVA 34.7% 84.1% EVET 21,126 87.1% 36.7% 63.3% 2.0%

9 TRABZON-BESIKDUZU 33.4% 71.2% HAYIR 14,198 86.3% 58.2% 41.8% 2.2%

10 AFYONKARAHISAR-KIZILOREN 33.4% 81.3% EVET 1,727 84.6% 40.7% 59.3% 5.6%

11 ADANA-SARICAM 33.3% 78.5% EVET 88,948 87.4% 44.3% 55.7% 1.7%

12 OSMANIYE-DUZICI 33.1% 75.4% EVET 45,092 83.5% 43.5% 56.5% 2.2%

13 OSMANIYE-KADIRLI 32.7% 81.3% EVET 75,209 86.2% 46.1% 53.9% 1.6%

14 ADANA-YUMURTALIK 31.6% 69.2% HAYIR 11,255 85.8% 54.3% 45.7% 1.8%

15 OSMANIYE-BAHCE 31.0% 89.5% EVET 13,000 88.3% 28.7% 71.3% 2.4%

16 ADANA-SAIMBEYLI 30.8% 85.5% EVET 8,830 80.0% 32.9% 67.1% 2.6%

17 MERSIN-ANAMUR 30.8% 66.8% HAYIR 44,032 89.6% 62.5% 37.5% 2.1%

18 BURDUR-TEFENNI 29.7% 71.7% HAYIR 6,963 85.3% 54.2% 45.8% 2.6%

19 MERSIN-SILIFKE 29.5% 61.1% HAYIR 78,188 88.1% 64.2% 35.8% 1.9%

20 KAYSERI-OZVATAN 29.3% 85.1% EVET 2,599 81.5% 33.6% 66.4% 1.5%

21 ADANA-TUFANBEYLI 28.9% 76.3% EVET 10,141 80.4% 40.5% 59.5% 2.5%

22 MERSIN-AYDINCIK 28.2% 72.6% HAYIR 7,320 87.6% 58.4% 41.7% 2.6%

23 ADANA-KOZAN 28.1% 78.3% EVET 78,439 85.5% 44.1% 55.9% 1.9%

24 ISPARTA-SENIRKENT 27.8% 76.3% EVET 7,753 84.7% 49.0% 51.1% 2.7%

25 ADANA-KARAISALI 27.8% 87.5% EVET 14,133 89.7% 32.5% 67.5% 1.9%

26
GUMUSHANE-GUMUSHANE 
MERKEZ 27.7% 90.8% EVET 28,453 78.7% 32.4% 67.6% 1.9%

27 ADANA-ALADAG 27.7% 84.7% EVET 10,425 86.4% 35.7% 64.3% 3.3%

28 HATAY-DORTYOL 27.4% 70.0% HAYIR 70,204 86.6% 51.0% 49.0% 1.8%

29 MERSIN-ERDEMLI 27.1% 75.5% EVET 87,014 89.5% 48.1% 51.9% 1.9%

30 KAYSERI-PINARBASI 27.0% 76.0% EVET 13,762 81.3% 44.0% 56.0% 1.6%

31 MERSIN-TARSUS 26.8% 53.8% HAYIR 201,609 87.6% 64.4% 35.6% 1.7%

32 GUMUSHANE-TORUL 26.7% 89.4% EVET 6,628 75.8% 30.2% 69.8% 2.8%

33 ADANA-KARATAS 26.3% 53.5% HAYIR 13,754 88.4% 67.8% 32.2% 1.4%

34 CANKIRI-CANKIRI MERKEZ 26.3% 91.9% EVET 53,785 88.0% 30.3% 69.7% 1.8%

35 KIRSEHIR-KIRSEHIR MERKEZ 26.1% 74.2% HAYIR 83,957 86.0% 50.2% 49.8% 1.8%

36 ADANA-FEKE 25.6% 80.3% EVET 10,266 82.3% 38.3% 61.7% 2.6%

Tablo B-9:
Kasım 2015 Genel Seçimlerinde 

MHP'nin Oransal Olarak En Çok Oy Aldığı İlçeler:
2017 HalkOYLAMASI SONUÇLARI:



M. Günal ÖLÇER
www.polimetre.com

2017 Halk Oylaması: YİRMİBİN+ Soru Cevap 23-Nisan-2017

Sıra İL
HDP 

%
HAYIR 
EVET

OY 
KULLANAN

OY %
KULLANMA

HAYIR % EVET % GCRSZ %

1 DIYARBAKIR-LICE 95.8% HAYIR 13,342 83.7% 85.7% 14.3% 2.0%

2 VAN-BASKALE 95.7% HAYIR 23,812 84.4% 81.4% 18.6% 1.6%

3 HAKKARI-YUKSEKOVA 93.7% HAYIR 56,003 80.4% 77.0% 23.0% 3.2%

4 DIYARBAKIR-KOCAKOY 93.5% HAYIR 8,311 86.8% 78.1% 21.9% 3.8%

5 SIRNAK-CIZRE 93.2% HAYIR 60,054 85.3% 81.3% 18.7% 3.5%

6 MUS-VARTO 91.0% HAYIR 14,861 78.0% 86.1% 13.9% 3.0%

7 MARDIN-NUSAYBIN 89.4% HAYIR 45,023 76.3% 78.6% 21.4% 3.5%

8 SIRNAK-ULUDERE 88.5% HAYIR 17,599 80.1% 70.6% 29.4% 2.1%

9 SIRNAK-SILOPI 88.5% HAYIR 56,846 87.6% 74.8% 25.2% 3.9%

10 DIYARBAKIR-SILVAN 87.9% HAYIR 40,172 84.0% 79.0% 21.1% 3.5%

11 VAN-OZALP 87.5% HAYIR 23,988 68.8% 78.2% 21.8% 4.6%

12 MUS-MALAZGIRT 87.5% HAYIR 20,703 74.2% 71.5% 28.5% 2.6%

13 MUS-BULANIK 86.9% HAYIR 32,252 74.2% 72.1% 27.9% 3.2%

14 ERZURUM-KARAYAZI 86.8% HAYIR 12,434 77.5% 60.0% 40.0% 2.4%

15 DIYARBAKIR-HAZRO 86.7% HAYIR 7,404 78.3% 75.0% 25.0% 4.1%

16 MARDIN-DERIK 86.3% HAYIR 29,363 86.6% 73.8% 26.2% 1.8%

17 HAKKARI-HAKKARI MERKEZ 86.1% HAYIR 39,420 82.5% 72.7% 27.3% 3.5%

18 VAN-SARAY 85.6% HAYIR 8,312 72.4% 71.6% 28.4% 4.2%

19 AGRI-DOGUBAYAZIT 84.9% HAYIR 46,925 71.6% 76.2% 23.8% 2.9%

20 DIYARBAKIR-BISMIL 83.8% HAYIR 55,900 85.3% 74.7% 25.3% 2.9%

21 SIRNAK-IDIL 82.7% HAYIR 28,457 77.5% 70.0% 30.0% 3.1%

22 MARDIN-KIZILTEPE 82.5% HAYIR 114,789 84.3% 71.2% 28.8% 1.7%

23 MARDIN-MAZIDAGI 82.4% HAYIR 16,176 85.0% 71.7% 28.3% 3.6%

24 SIRNAK-GUCLUKONAK 82.4% HAYIR 5,080 87.4% 72.3% 27.7% 3.8%

25 AGRI-DIYADIN 82.3% HAYIR 15,137 67.5% 68.1% 31.9% 3.9%

26 HAKKARI-CUKURCA 81.8% HAYIR 7,214 74.0% 65.6% 34.4% 2.6%

27 SIRNAK-BEYTUSSEBAP 81.7% HAYIR 7,703 75.8% 64.2% 35.8% 2.7%

28 VAN-CALDIRAN 81.1% HAYIR 21,344 67.1% 66.1% 33.9% 3.7%

29 AGRI-PATNOS 80.6% HAYIR 41,087 65.2% 65.4% 34.6% 3.2%

30 ERZURUM-KARACOBAN 80.1% HAYIR 8,942 70.1% 66.2% 33.8% 4.3%

31 ERZURUM-TEKMAN 77.7% HAYIR 10,236 69.8% 59.6% 40.4% 3.1%

32 MARDIN-DARGECIT 77.7% HAYIR 11,848 77.0% 67.3% 32.7% 4.1%

33 DIYARBAKIR-BAGLAR 75.8% HAYIR 183,286 81.0% 72.3% 27.8% 2.8%

34 DIYARBAKIR-SUR 75.7% HAYIR 54,256 80.1% 64.9% 35.1% 3.4%

35 VAN-CATAK 75.0% HAYIR 9,299 79.9% 56.8% 43.2% 5.0%

36 SIIRT-ERUH 74.8% HAYIR 8,803 84.3% 59.9% 40.1% 4.0%
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Sıra İL
DIG 
%

HAYIR 
EVET

OY 
KULLANAN

OY %
KULLANMA

HAYIR % EVET % GCRSZ %

1 KARS-DIGOR 87.3% HAYIR 10,244 74.3% 71.3% 28.7% 2.4%

2 KARS-KAGIZMAN 54.8% EVET 21,378 75.9% 41.7% 58.3% 2.2%

3 KARS-SUSUZ 39.7% HAYIR 5,760 80.9% 55.9% 44.2% 1.8%

4 KARS-SELIM 31.3% EVET 12,225 80.5% 35.4% 64.7% 2.3%

5 KARS-KARS MERKEZ 30.1% HAYIR 57,573 80.1% 57.9% 42.1% 1.6%

6 YOZGAT-SEFAATLI 27.2% EVET 9,615 83.7% 35.7% 64.3% 1.8%

7 YOZGAT-AKDAGMADENI 25.9% EVET 22,679 75.9% 20.8% 79.2% 1.3%

8 KARS-SARIKAMIS 25.6% EVET 19,858 75.5% 31.4% 68.7% 2.3%

9 DIYARBAKIR-DICLE 20.9% HAYIR 15,941 70.9% 59.5% 40.5% 5.7%

10 YOZGAT-SARAYKENT 16.2% EVET 6,002 70.7% 10.2% 89.8% 1.6%

11 YOZGAT-YERKOY 16.1% EVET 23,049 85.4% 33.5% 66.5% 1.6%

12 YOZGAT-CAYIRALAN 15.4% EVET 6,466 67.1% 36.0% 64.0% 2.3%

13 YOZGAT-YOZGAT MERKEZ 14.6% EVET 60,459 88.9% 27.0% 73.0% 1.6%

14 YOZGAT-SARIKAYA 13.6% EVET 17,887 75.1% 19.1% 80.9% 1.7%

15 DIYARBAKIR-EGIL 13.3% HAYIR 9,615 70.7% 50.5% 49.5% 6.6%

16 KARS-ARPACAY 12.9% EVET 9,343 76.8% 41.6% 58.5% 1.2%

17 YOZGAT-BOGAZLIYAN 12.2% EVET 20,571 82.8% 43.1% 56.9% 2.1%

18 YOZGAT-AYDINCIK 12.1% EVET 6,596 91.4% 18.3% 81.7% 2.0%

19 YOZGAT-SORGUN 11.0% EVET 46,595 85.6% 18.1% 81.9% 1.2%

20 YOZGAT-KADISEHRI 10.4% EVET 7,059 86.3% 15.4% 84.6% 1.3%

21 YOZGAT-YENIFAKILI 10.3% EVET 3,696 86.3% 46.6% 53.5% 2.9%

22 YOZGAT-CEKEREK 9.6% EVET 12,929 89.6% 19.0% 81.0% 1.5%

23 KASTAMONU-DOGANYURT 8.0% EVET 3,396 74.0% 21.4% 78.6% 4.5%

24 SINOP-DIKMEN 7.9% EVET 3,258 78.4% 21.6% 78.4% 3.5%

25 BARTIN-KURUCASILE 7.3% HAYIR 4,420 82.7% 50.4% 49.7% 3.2%

26 KASTAMONU-PINARBASI 7.2% EVET 3,333 71.7% 33.8% 66.2% 3.7%

27 ISPARTA-AKSU 7.2% EVET 3,234 84.9% 42.6% 57.4% 5.1%

28 KARS-AKYAKA 6.9% EVET 5,507 75.3% 42.8% 57.2% 1.4%

29 SINOP-ERFELEK 6.9% EVET 7,591 82.2% 43.9% 56.1% 3.5%

30 BARTIN-ULUS 6.5% EVET 14,954 85.5% 30.4% 69.6% 4.3%

31 DIYARBAKIR-HANI 6.3% EVET 12,802 69.9% 43.9% 56.1% 4.5%

32 KASTAMONU-SENPAZAR 6.3% EVET 2,908 76.4% 26.7% 73.3% 4.0%

33 KARABUK-EFLANI 5.9% EVET 5,342 78.3% 24.3% 75.7% 2.9%

34 ANTALYA-GUNDOGMUS 5.8% EVET 5,071 85.9% 41.1% 58.9% 5.0%

35 ISPARTA-SUTCULER 5.7% EVET 7,275 84.9% 20.9% 79.1% 3.2%

36 ESKISEHIR-MIHALGAZI 5.7% EVET 2,447 91.2% 34.7% 65.3% 3.0%

Tablo B-11:
Kasım 2015 Genel Seçimlerinde 

DIG'nin Oransal Olarak En Çok Oy Aldığı İlçeler:
2017 HalkOYLAMASI SONUÇLARI:


